UBND TỈNH AN GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 955/BC-SKHCN An Giang, ngày 02 tháng 8 năm 2021

BÁO CÁO THÁNG 07/2021

Kết quả giải quyết thủ tục hành chính,

xử lý hồ sơ của doanh nghiệp, nhà đầu tư, người dân

(Từ ngày 01/07/2021 đến ngày 31/7/2021)

Mẫu 01 (Tiếp nhận và kết quả xử lý hồ sơ)

TT Nội dung
Số

lượng

Tỷ lệ xử lý

hồ sơ (%)
Ghi chú

1 Tổng số hồ sơ tiếp nhận 05
1
 100%

05 hồ sơ

từ tháng 06/2021

chuyển sang

2 Tổng số hồ sơ trả đúng hạn trong tháng 05 100%

3 Tổng số hồ sơ trả trễ hạn trong tháng 0 -

Nơi nhận:
- Cổng Thông tin điện tử Tỉnh;

- Báo An Giang;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Chi cục TCĐLCL;

- Cổng thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quốc Cường

1
 Trên https://dichvucong.angiang.gov.vn: Tổng số hồ sơ tiếp nhận là 18, trong đó : Kiểm  thử việc tích hợp

lên Cỏng dịch vụ Công Quốc gia là 13 hồ sơ; Thực tế tiếp nhận giải quyết là 05 hồ sơ.

https://dichvucong.angiang.gov.vn/

		2021-08-02T08:27:37+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!